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技术要求：

1、未注尺寸公差按GB/T

1804-m及GB/T 1184-H
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60SS-A4013050D1B

60法兰400W小惯量多摩川光电增量

2500线编码器电机（抱闸） A0
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电机连接器型号

连接器 制动连接器 动力连接器 编码器连接器 编码器锁线夹

端子 TE 170360-1 TE 170360-1 TE 170359-1

塑壳 AMP 172336-1 TE 172338-1

对接电机连接器型号

连接器 制动连接器 动力连接器 编码器连接器 编码器锁线夹

端子 170362-1 170362-1 170361-1

DW-15T

塑壳 172328-1 794598-4 794205-1

电机编码器连接器接线顺序

电机动力连接器接线顺序 电机制动连接器接线顺序

位号 1 2

颜色 黄 黄

信号 DC24V

额定电压 220

10^(-4)kg•㎡

V AC

额定功率 KW

额定转矩 N·m

最大转矩

额定转速 RPM

最大转速

额定电流 A

0.4

1.27

3.8

3000

5000

2.8

N·m

RPM

最大电流 A8.4

线反电势系数 V/KRPM29.3±10%

线电阻 Ω3.3±10%

线电感 mH9.61±10%

转动惯量 0.3±10%

极对数 对5

电机绝缘等级

电机防护等级

配件
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15芯信号线插座

L=200

4芯动力线插座

2芯制动线插座


